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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor /A.01.32/2021

T e n t a n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Bism illahirrahm anirrahim ,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 1 September 2021

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Ketujuh

: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

: Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.

: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 06 Shafar 1443 H 

13 September 2021 M

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA
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SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 3216 /F.03.03/2021

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:
Nama : Ony Linda, M.Kes
NIDN :0330107403
Pangkat/Jabatan Akademik : Penata Muda (lll/C)/Lektor 200
Jabatan : Dekan
Unit Kerja : Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022 kepada: 
Nama : Haris Muzakir, M.K.K.K
NIDN :0331078305
Pangkat/Jabatan Akademik : Penata Muda (lll/B)/Asisten Ahli 150
Unit Kerja : Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:
NO HARI WAKTU MATA KULIAH PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 Senin 08:00-09:40 Dasar Kes. & Keselamatan Kerja Kesehatan Masyarakat 1G 2
2 Senin 09:40-11:20 Dasar Kes. & Keselamatan Kerja Kesehatan Masyarakat 1H 2
3 Rabu 10:30-12:10 Ekonomi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 5A 2
4 Rabu 08:00-09:40 Ekonomi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 5B 2
5 Rabu 13:00-14:40 Ekonomi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 5C 2
6 Kamis 08:00-09:40 Faktor Manusia dalam K3 Kesehatan Masyarakat 5P 2
7 Kamis 09:40-11:20 Metodologi Penelitian K3 Kesehatan Masyarakat 7P 2

Total SKS 14

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan 
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

Jakarta, 06 Shafar 1443 H
13 September 2021 M
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Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015154 - Faktor Manusia dalam K3

: 5P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

30 Sep 2021

perilaku sehat dan selamat  45 HARIS MUZAKIR

 2 Kamis

7 Okt 2021

Konsep dasar faktor manusia  44 HARIS MUZAKIR

 3 Kamis

14 Okt 2021

Keselamatan Kerja dan Faktor Manusia  44 HARIS MUZAKIR

 4 Kamis

21 Okt 2021

konsep human error – konsep penyebab dan 

pengendalian

 43 HARIS MUZAKIR

 5 Kamis

28 Okt 2021

Human factor theory - The Human Factors Analysis 

and Classification System (HFACS)

 45 HARIS MUZAKIR

 6 Kamis

4 Nov 2021

Konsep Attitudes, values, and risk behaviors  45 HARIS MUZAKIR

 7 Kamis

11 Nov 

2021

Swiss cheese model & heinrich model  45 HARIS MUZAKIR

 8 Selasa

16 Nov 

2021

UTS  45 HARIS MUZAKIR
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015154 - Faktor Manusia dalam K3

: 5P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Nov 

2021

Helath belief Model  45 HARIS MUZAKIR

 10 Kamis

2 Des 2021

Theory of Reasoned Action  & Theory of Planned 

Behavior

 42 HARIS MUZAKIR

 11 Kamis

9 Des 2021

Trans Theoritical Model  43 HARIS MUZAKIR

 12 Kamis

16 Des 

2021

Teori Sosiokognitif  40 HARIS MUZAKIR

 13 Kamis

23 Des 

2021

Shell Model  43 HARIS MUZAKIR

 14 Kamis

30 Des 

2021

Safety culture  45 HARIS MUZAKIR

 15 Kamis

6 Jan 2022

Behavior based safet  45 HARIS MUZAKIR

 16 Selasa

18 Jan 2022

UAS  45 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Prog. Studi
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015154 - Faktor Manusia dalam K3

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015185 RIZKY YUNITA ASTUTI 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 2 1705015034 DEVI NURCAHYA 12  80V V X V V V V V V V X X V V V

 3 1805015040 TIA RAHMATUL UMMAH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 4 1805015071 DAIYATUSSHOLIHAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 5 1805015085 VIRNIA PUTRI AFRILIANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015101 CHIKA RIZKY ADINDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805015114 WULANDARI SARJAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805015160 NABILA DIAN SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 10 1805015170 FITRIYANI TASYA ATMADJA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805015225 ALYA THASYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805015240 SULASTRI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 13 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015030 DAFA PABERTIYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015065 SHALSA EKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015073 HESTI SEPTIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 19 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 21 1905015111 ARDELIA SABRINA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V
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: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 28 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 29 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015179 NURUL AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015185 ZAHRA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015192 REFA RACHMADDINO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1905015225 IPAH KHOLIPAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1905015236 NUR HANA' MUFIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1905015241 BAGUS KURNIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1905015254 PUTRI RACHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45,00Jumlah hadir :  44  44  43  45  45  45  45  45  42  43  40  43  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Faktor Manusia dalam K3

5P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1605015185 RIZKY YUNITA ASTUTI  80 80  100 80 A 88.00

 2 1705015034 DEVI NURCAHYA  90 80  95 80 A 89.00

 3 1805015040 TIA RAHMATUL UMMAH  100 80  90 80 A 90.00

 4 1805015071 DAIYATUSSHOLIHAH  98 80  100 80 A 93.40

 5 1805015085 VIRNIA PUTRI AFRILIANY  100 80  100 80 A 94.00

 6 1805015101 CHIKA RIZKY ADINDA  95 80  100 80 A 92.50

 7 1805015114 WULANDARI SARJAN  100 80  100 80 A 94.00

 8 1805015160 NABILA DIAN SAFITRI  95 80  100 80 A 92.50

 9 1805015161 SYAFIQ ALDIANSYAH  93 80  100 80 A 91.90

 10 1805015170 FITRIYANI TASYA ATMADJA  100 80  95 80 A 92.00

 11 1805015225 ALYA THASYA  100 80  98 80 A 93.20

 12 1805015240 SULASTRI  98 80  98 80 A 92.60

 13 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  100 80  98 80 A 93.20

 14 1905015030 DAFA PABERTIYAN  95 80  95 80 A 90.50

 15 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO  95 80  95 80 A 90.50

 16 1905015065 SHALSA EKA PUTRI  98 80  100 80 A 93.40

 17 1905015073 HESTI SEPTIYANI  98 80  100 80 A 93.40

 18 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH  90 80  100 80 A 91.00

 19 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI  93 80  100 80 A 91.90

 20 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI  58 80  100 80 A 81.40

 21 1905015111 ARDELIA SABRINA  100 80  98 80 A 93.20

 22 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM  93 80  90 80 A 87.90

 23 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA  95 80  98 80 A 91.70

 24 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA  100 80  98 80 A 93.20

 25 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR  95 80  100 80 A 92.50

 26 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA  100 80  100 80 A 94.00

 27 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI  98 80  98 80 A 92.60
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 28 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH  93 80  100 80 A 91.90

 29 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF  88 80  98 80 A 89.60

 30 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA  100 80  100 80 A 94.00

 31 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH  93 80  95 80 A 89.90

 32 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO  100 80  100 80 A 94.00

 33 1905015179 NURUL AZIZAH  100 80  90 80 A 90.00

 34 1905015185 ZAHRA AULIA  100 80  100 80 A 94.00

 35 1905015192 REFA RACHMADDINO  100 80  100 80 A 94.00

 36 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA  88 80  95 80 A 88.40

 37 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  100 80  98 80 A 93.20

 38 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH  95 80  98 80 A 91.70

 39 1905015225 IPAH KHOLIPAH  95 80  100 80 A 92.50

 40 1905015236 NUR HANA' MUFIDAH  100 80  100 80 A 94.00

 41 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  93 80  95 80 A 89.90

 42 1905015241 BAGUS KURNIAWAN  90 80  78 80 A 82.20

 43 1905015254 PUTRI RACHMAWATI  98 80  100 80 A 93.40

 44 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN  95 80  100 80 A 92.50

 45 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO  95 80  100 80 A 92.50

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd


